3

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______2013г.                                                                                                №___
х. Задонский
Об увеличении минимального размера оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013г. №336-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. с 1 января 2014 года заработную плату работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Задонского сельского поселения, а также технического персонала и обслуживающего персонала Администрации Задонского сельского поселения довести до величины минимального размера оплаты труда в сумме 5554 рублей в месяц.

2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Задонского сельского поселения (Романовскому В.В. и Малькевич В.Т.) принять аналогичные нормативные акты.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года.

4.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава Задонского
            сельского поселения

       С.И. Рябов

Подготовил:

заведующий сектором экономики и финансов

М.И. Наконечная

Согласовано: Заместитель главы

Г.А. Подлужный

специалист 1 категории

Е.О. Герасимова
3